
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.177.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 203.579.687,42 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 186.363.897,42 zł 

᠆ dochody majątkowe 17.215.790,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 220.069.819,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 185.751.133,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 34.318.686,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 54.271.112,42 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 54.271.112,42 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 54.271.112,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 54.271.1112,42 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: F797DF2B-DD80-4B10-B83A-DED943DCF223. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.177.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 520 570,00 75 924,00 1 596 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 633,00 75 924,00 362 557,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

286 633,00 75 924,00 362 557,00 

   Urząd Miejski w Żarach 286 633,00 75 924,00 362 557,00 
855   Rodzina 52 773 473,00 19 088,00 52 792 561,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 513,00 88,00 601,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

513,00 88,00 601,00 

   Urząd Miejski w Żarach 513,00 88,00 601,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

309 000,00 19 000,00 328 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

309 000,00 19 000,00 328 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 309 000,00 19 000,00 328 000,00 
         

Razem: 203 484 675,42 95 012,00 203 579 687,42 

Id: F797DF2B-DD80-4B10-B83A-DED943DCF223. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.177.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 705 587,00 75 924,00 13 781 511,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 056 442,00 75 924,00 1 132 366,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 756,00 63 461,00 817 217,00 
   Urząd Miejski w Żarach 753 756,00 63 461,00 817 217,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 266,00 10 908,00 154 174,00 
   Urząd Miejski w Żarach 143 266,00 10 908,00 154 174,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 20 419,00 1 555,00 21 974,00 

   Urząd Miejski w Żarach 20 419,00 1 555,00 21 974,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 112 770,00 0,00 2 112 770,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 420 531,00 0,00 420 531,00 
  4260 Zakup energii 15 500,00 500,00 16 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 15 500,00 500,00 16 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 000,00 -500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 59 318 705,87 0,00 59 318 705,87 
 80104  Przedszkola 19 132 905,00 -15 180,00 19 117 725,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 933 657,00 -15 180,00 9 918 477,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 1 383 000,00 -15 180,00 1 367 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 350,00 76,00 321 426,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 37 000,00 76,00 37 076,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 455,00 -64,00 16 391,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 2 730,00 -64,00 2 666,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 849,00 -12,00 837,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 340,00 -12,00 328,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 181 998,00 15 180,00 1 197 178,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 150,00 15 180,00 57 330,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 0,00 15 180,00 15 180,00 

855   Rodzina 56 335 794,00 19 088,00 56 354 882,00 

Id: F797DF2B-DD80-4B10-B83A-DED943DCF223. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 3 013,00 88,00 3 101,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 513,00 88,00 601,00 

   Urząd Miejski w Żarach 513,00 88,00 601,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

309 000,00 19 000,00 328 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 309 000,00 19 000,00 328 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 309 000,00 19 000,00 328 000,00 
         

Razem: 219 974 807,42 95 012,00 220 069 819,42 

Id: F797DF2B-DD80-4B10-B83A-DED943DCF223. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.177.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 286 633,00 75 924,00 362 557,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 633,00 75 924,00 362 557,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

286 633,00 75 924,00 362 557,00 

   Urząd Miejski w Żarach 286 633,00 75 924,00 362 557,00 
855   Rodzina 52 207 513,00 19 088,00 52 226 601,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 513,00 88,00 601,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

513,00 88,00 601,00 

   Urząd Miejski w Żarach 513,00 88,00 601,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

309 000,00 19 000,00 328 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

309 000,00 19 000,00 328 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 309 000,00 19 000,00 328 000,00 
         

Razem: 54 176 100,42 95 012,00 54 271 112,42 

Id: F797DF2B-DD80-4B10-B83A-DED943DCF223. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.177.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 286 633,00 75 924,00 362 557,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 633,00 75 924,00 362 557,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 096,00 63 461,00 288 557,00 
   Urząd Miejski w Żarach 225 096,00 63 461,00 288 557,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 549,00 10 908,00 53 457,00 
   Urząd Miejski w Żarach 42 549,00 10 908,00 53 457,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 6 064,00 1 555,00 7 619,00 

   Urząd Miejski w Żarach 6 064,00 1 555,00 7 619,00 
855   Rodzina 52 207 513,00 19 088,00 52 226 601,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 513,00 88,00 601,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 513,00 88,00 601,00 

   Urząd Miejski w Żarach 513,00 88,00 601,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

309 000,00 19 000,00 328 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 309 000,00 19 000,00 328 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 309 000,00 19 000,00 328 000,00 

         
Razem: 54 176 100,42 95 012,00 54 271 112,42 

Id: F797DF2B-DD80-4B10-B83A-DED943DCF223. Podpisany Strona 1




